Scéim na bhFéilte Ealaiona 2018

Féile Datai Ceadaithe
Eigse Dara Beag 5-7 Deireadh Fémbhair 2,500.00
Féile Joe Einniii 2017 4-7 Meitheamh 2018 2,500.00
Oireachtas Chois Fharraige 2018 24 -30 Mean Fomhair 2018 3,500.00
Traid Phicnic 2018 6 -8 Iuil 2018 5,000.00
Scoil/Féile Ceoil 2018 13 -17 Linasa 2018 3,000.00
Féile na Cruite 26-29 Deireadh Fémhair 3,000.00
Eigse Dharach Ui Chathdin 2016 12 -13 deireadh Fomhair 2018 2,000.00
Féile na Gealai 15 -17 Meitheamh 2018 3,000.00
Scoil Acla 2018 28 Iuil - 4 Linasa 2018 3,000.00
Féile Ealaiona na Seanbheairice 7-10 Meitheamh 2018 3,800.00
Féile an Earagail 11 - 29 Idil 2018 6,000.00
Scoil Gheimhridh Ghaoth Dobhair 2018 276 Nollaig 2018 - 1 Eanair 2019 2,500.00
Loinneog Liinasa 9 - 13 Lunasa 2019 2,500.00
Feis Thorai/Féile Jimmi Mhairi Bhilli 17 - 19 Meitheamh 2018 1,700.00
Eigse na Samhna 23 -25 Samhna 2018 2,000.00
Féile Bheag Filiochta 2018 9-11 Samhain 2018 2,300.00
Féile Traid an Daingin 2018 6-9 Mean Fomhair 2018 1,500.00
Eigse Dhiarmuid Ui Shiiilleabhdin 2018 30 Samhain-2 Nollaig 2018 3,000.00
Scoil Cheoil an Earraigh 2019 20-24 Feabhra 2019 6,900.00
Féile na Laoch 2018 28 Iuil - 1 Lunasa 2018 3,000.00

62,700.00




Scéim na bhPriomhréimsi

Eagraiocht

Ceardlann na gCroisbhealaigh
Oideas Gael

Fibin

Aras Eanna

Ionad an Léinn Eireannaigh
Oidhreacht Chorca Dhuibhne
lonad Cultiirtha, Baile Bhuirne
Aisling Gheal

Ionad Lae Ghairdin Mhuire
Combhchoiste Chiarrai Theas
An Cosdn Glas

An Lab

Tionscnamh

Gailearai

Sraith Ceolchoirmeacha
Clar imeachtai bliana
Clar imeachtai bliana
Ealaiont6ir Cénaitheach
Scéim amhranaiochta & litriochta
Clar imeachtai bliana
Scéim amhranaiochta

Clar fisealaine don aosach
Scéim amhranaiochta
Tionscnamh fisealaine

Clar dramaiocht/imeachtai

a mholadh
€ 52,000.00
€ 2,860.00
€ 63,000.00
€ 16,000.00
€ 5,000.00
€ 19,000.00
€ 19,000.00
€ 10,000.00
€ 7,000.00
€ 5,000.00
€ 11,000.00
€ 50,000.00
€259,860.00



Ealaiontéir
Cathal O Searcaigh

Doimnic Mac Giolla Bhrighde

Caomhghin O Fraithile
Ddinne Nic Aoidh

Ed Devane

Tara Bhreathnach

Gwyn Ui Ghaora

Tadhg Mac Dhonnagdin
Ruairi O Donabhdin
Deirdre Nic Ginnea
Meadhbh Ni Eadhra
Eibhlin Ui larlaithe

Lelia Ni Chathmhaoil
Meadhbh Ni Eidhin

Mary Keane

Pddraic Jeaic O Flaithearta
Roisin Nic Chionnfhaolaith
Tim O Ceallaigh

Réimse

Litriocht
Ceol/Litriocht
Fisealaiona
Fisealaiona
Ceol/Dearadh
Dramaiocht
Fisealaiona
Litriocht
Rince/Dramaiocht
Fisealaiona
Litriocht

Litriocht
Fisealaiona
Fisealaiona
Scanndandireacht/Rince
Ceol

Fisealaiona
Fisealaiona

Ceadaithe
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
4,000.00
1,500.00
3,500.00
1,200.00
3,500.00
3,500.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
1,000.00
1,500.00
1,000.00
1,000.00

50,200.00



